CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
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Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Totale

SA-FA 2000 ssd - Torino
FRANCHINI Luca
ODORIZZI Fabio
OEBELS Alex
MANFRINO Alessandro

GS VV.F. Giovanni Salza
ALERCIA Riccardo
ALOSI Leonardo
SEHITAJ Alessio
VALPREDA Edoardo

NON CLASSIFICATI
5 Centro Nuoto Nichelino
RENELLA Giovanni
FARFAGLIA Simone
FERRIO Luca Lodovico
FRACCASCIA Lorenzo
Cod 39

TORINO, 9-10/07/2022

4x25 Manichino - RAGAZZ| MASCHI

2006 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2008 ITA

1'24.10

1'25.84

sSQ

Comunicato 67
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